歴おごじょの街歩きに参加されたい皆様へ
第2３回街歩き「斉彬公の初入部、EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps12 \o\ad(\s\up 15(みっ),水)

EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps12 \o\ad(\s\up 15(かんざか),上坂)と常磐町」
かごしま新発見伝塾
今井俊子
拝啓　朝晩冷えるようになりました。ご健勝のことと拝察致します。　　　　　　　１１月の街歩きは表記のテーマで殿様となった斉彬公とそれを待ち受ける人々の歓迎ぶり、水上坂、常磐町界隈、西郷墓地、八田知紀、税所敦子、用水路跡等を散策します。街歩きの醍醐味をたっぷり楽しみましょう。男性の方もどうぞご参加下さい。お待ちしております。　　　　　　　　　　　　　敬具
	記

日時　　　平成27年11月26日(木)

          平成27年11月29日(日)

　　　　　いずれも午前10時～12時30分
集合場所　鹿児島中央駅西口切子塔前
参加費　　１,000円(資料代、通信費、保険料含む)

申込締切　11月26日分は11月24日(火)

          11月29日分は11月27日(金)

＊さつまの歴史が好きな女性、それが「歴おごじょ」です。日本中に「歴おごじょ」を増やしましょう。
お申込み・連絡先　　　　　　　　　　〒891-1231

                  　　　　　　　　　鹿児島市小山田町6980

                  　　　　　　　　　NPO法人かごしま新発見伝塾
　　　　　　　　　　　　　　　　　　今井俊子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL/FAX 099-238-7282

                  　　　　　　　　　携帯　　090-2966-2119

               　　　　　　　　　 Email kuri.104.0602@ezweb.ne.jp